[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2011〕78号

关于数学与计算科学学院第三届教职工代表大会常设工作小组选举结果及分工的批复

数学与计算科学学院分工会：

你会上报的第三届教职工代表大会选举结果收悉。经研究，现批复如下：

一、同意数学与计算科学学院第三届教代会常设小组成员的组成。

二、同意数学与计算科学学院第三届教代会常设小组成员分工的意见，具体分工如下：

组  长：周天寿
副组长：程月华
成  员：王其如  罗  俊  赵勤辉

此复。
中山大学工会委员会

二○一一年十二月十三日
主题词：大会  选举  批复
	中山大学工会委员会              2011年12月13日印发